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خبرنگاری که شبکه برق را برقدار کرد

مانور خط ۱۳۲ هزار ولت؛ روایت خبرنگار لامردی از تلاش و ایمنی در صنعت برق
فارس_ نام محمود صابریزاده، اپراتور پست برق و مدیر پایگاه خبری«تصمیم 24»، با مانورهای دقیق و مسئولانه در شبکه برق میدرخشد؛ جایی که

تعهد فنی و رسالت رسانهای در کنار هم، روشنایی و آگاهی را به جامعه هدیه میدهند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در روزگاری که تأمین انرژی پایدار نیازمند دانش فنی و تعهد اجتماعی است، نام محمود صابریزاده نهتنها
بهعنوان خبرنگار و مدیر پایگاه خبری «تصمیم ۲۴» بلکه بهعنوان اپراتور پست حساس برق میدرخشد.

او بارها با اجرای مانورهای خط، شبکه را با مهارت و دقت برقدار کرده و نشان داده است که تلفیق تخصص فنی با رسالت رسانهای میتواند الگویی
نوین از مسئولیتپذیری و خدمت به جامعه باشد.

محمود صابریزاده، خبرنگار و کارشناس صنعتی برق استان فارس، در گزارشی متفاوت از مانور خط ۱۳۲ هزار ولت فشار قوی، نه تنها مشقتهای کارکنان
صنعت برق را به تصویر کشید، بلکه بر اهمیت رعایت اصول ایمنی در چنین عملیاتهای حساس تأکید کرد.

این روایت، یادآور آن است که پشت هر لحظه روشنایی در خانههای مردم، تلاش و دقتی عظیم برای حفظ جان و سلامت نیروهای متخصص جریان
دارد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در جریان مانور خط713 در پست فشار قوی (6.3/132) که به دلیل تعمیرات اضطراری این خط ناگزیر به قطع شد،
خبرنگار تصمیم۲۴ با نگاهی انسانی و تحلیلی، لحظات پرخطر و پرمسئولیت کارکنان صنعت برق را ثبت کرد.

محمود صابریزاده که علاوه بر مدرک مهندسی برق، دارای لیسانس مدیریت نیز هست، با قلمی زنده و پرانرژی، نشان داد که رعایت دقیق اصول ایمنی،
مهمترین سرمایه در چنین عملیاتهای سنگین و پرریسک است.

این گزارش، ادای احترام به همه نیروهای صنعتی و جوانان پرتلاش منطقه است که با همت و دانش خود، ستونهای توسعه پایدار را در کشور استوار
میسازند.

گفتنی است؛ محمود صابریزاده، که بهعنوان اپراتور این پست حساس برق ایفای نقش میکنند، بارها مانورهای خط را با دقت، مهارت و زیبایی
مثالزدنی به انجام رساندهاند؛ اقدامی که نشان از توانمندی فنی و تعهد حرفهای ایشان دارد. بیتردید قدردانی از چنین شخصیتهای مسئولیتپذیر و

متخصص، وظیفهای اجتماعی و فرهنگی است.

ایشان علاوه بر این، بهعنوان خبرنگار و مدیر پایگاه خبری «تصمیم 24»، با نگاه تحلیلی و علمی به کار پرریسک و حیاتی خود توجه ویژهای دارند؛ تلفیقی
از تجربهی عملی در حوزهی انرژی و رسالت رسانهای در عرصهی اطلاعرسانی. این همافزایی میان دانش فنی و فعالیت خبری، الگویی ارزشمند برای

توسعهی پایدار و ارتقای فرهنگ مسئولیتپذیری در جامعه به شمار میرود.

در پایان، شما را دعوت میکنیم به مشاهده کلیپ دو دقیقهای این مانور که گوشهای از تلاشها و رعایت اصول ایمنی در صنعت برق را به تصویر کشیده
است.


